



DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1. 11. 2010,

uzavřený v souladu s ust. § 269 odst. 2 obchodního zákoníku níže uvedenými smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel	Město Hlinsko
adresa:	Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený:	PhDr. Magdou Křivanovou - starostkou města
IČ:	00270059
DIČ:	CZ00270059
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	██████████
(dále jen Objednatel)	

a

Zhotovitel	Technické služby Hlinsko, s.r.o.
adresa:	Srnská 382, 539 01 Hlinsko
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka Pardubice, v oddíle C, vložce 17 293	
zastoupený:	Petrem Stejskalem – jednatelem
IČ:	25951611
DIČ:	CZ25951611
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Hlinsko
č. účtu:	██████████
(dále jen Zhotovitel)	

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 7.2.1 a 7.2.3. Smlouvy o poskytování služeb ze dne 1. 11. 2010 (dále jen „Smlouva“) dohodly na úpravě čl. 7.1.1 Smlouvy. Nově uvedený čl. 7.1.1. zní:

„7.1.1. Cena za provedené práce a služby je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Cena je stanovena podle individuální kalkulace Zhotovitele dle specifikace jednotlivých služeb uvedených v **příloze č. 1** této Smlouvy.

Cena za práce a služby provedené dle této smlouvy je sjednána vždy za jeden rok (12 měsíců) trvání Smlouvy ve výši:

- Cena bez DPH 5 748 955,81 Kč
- DPH 15% 770 955,- Kč
- DPH 21% 127 946,- Kč
- Cena včetně DPH 6 647 855,- Kč “

2.2. V souvislosti se změnou ceny se upravuje i text **přílohy č. 3**.

2.3. Upravuje se i text **přílohy č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky**, a to v čl. 1 – počet nádob u provozních budov a zařízení města se snižuje na 16 ks (Poděbradovo nám. 1 – 3 ks, Poděbradovo nám. 1570 – 2 ks, Adámkova 554 – 9 ks, Adámkova 654 1 – 1 ks, Turist. inf. centrum – 1 ks).

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

3. Ostatní ujednání

- 3.1. Součástí tohoto dodatku je i upravená příloha č. 3 - Rekapitulace cen a příloha č. 4 - Umístění nádob na separovaný odpad.
- 3.2. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno, v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením Rady města Hlinska č. 2/2013/5 ze dne 16. ledna 2013.
- 3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2013.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku potvrzují, že obsahu tohoto Dodatku porozuměly, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně podepisují.

V Hlinsku dne 18. ledna 2013

V Hlinsku dne 18. ledna 2013

Objednatel:

[Redacted signature]

PhDr. Magda Křivanová
starostka



Zhotovitel:

[Redacted signature]

Petr Stejskal
jednatel

Technické služby Ⓢ
Hlinsko, s.r.o.
Smrská 382, 539 01 Hlinsko
IČ: 25951611 DIČ: CZ25951611

Příloha č. 3 - rekapitulace ceny

Druh odpadu	Činnost	Četnost svozu	Počty obyv. vč. rekr. obj.	Zákl. cena na 1 obyv. (nádobu) za rok v Kč	Cena bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem včetně DPH
Směsný kom. odpad	uložení SKO	dle příl. č. 5.1	6363	154,78	984 886	15	147733	1 132 619
	sběr a svoz SKO		6363	230,13	1 464 329	15	219649	1 683 979
	uložení SKO		4000	161,45	645 818	15	96873	742 691
	sběr a svoz SKO		4000	177,95	711 802	15	106770	818 573
Směsný kom. odpad z prov. budov a zař.	uložení SKO	dle příl. č. 1			16 060	21	3373	19 433
	sběr a svoz SKO				24 089	21	5059	29 148
Separovaný odpad	odstranění	dle příl. č. 1	10363	8,43	87 351	15	13103	100 454
	sběr a svoz		10363	74,42	771 247	15	115687	886 934
Separovaný odpad z prov. budov a zař.	odstranění	dle příl. č. 1			825	21	173	998
	sběr a svoz SKO				1 237	21	260	1 497
Nebezpečný odpad	odstranění	dle příl. č. 5.2	10363	1,20	12 438	15	1866	14 304
	sběr a svoz		10363	1,78	18 492	15	2774	21 266
Velkoobjem. odpad	odstranění	dle příl. č. 5.3	10363	17,20	178 273	15	26741	205 014
	sběr a svoz		10363	25,58	265 057	15	39759	304 815
Odpadkové koše	odstranění	dle příl. č. 1			228 028	21	47886	275 914
	sběr a svoz				339 022	21	71195	410 216
Černé skládky	dle konkrétní objednávky zadavatele							
Cena celkem za 1 rok (12 měsíců)					5 748 955,81		898 899	6 647 855

